

# **DARENKO. DANSK RENGØRINGS KOMPAGNI A/S**

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**25/06/2013**

---

**Susanne Mulvad**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæringer .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	8
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	10
--------------------------------	----

Resultatopgørelse .....	13
-------------------------	----

Balance .....	14
---------------	----

Noter .....	16
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** DARENKO. DANSK RENGØRINGS KOMPAGNI A/S  
Floras Allé 19  
2720 Vanløse

Telefonnummer: 38747044  
Fax: 38747284  
e-mailadresse: darenko@darenko.dk

CVR-nr: 70660210  
Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012

**Bankforbindelse** Handelsbanken  
Klampenborgvej Klampenborgvej 221, 1. sal  
Klampenborgvej 221, 2860 Klampenborgvej 221, Kgs. Lyngby  
dk

**Revisor** TT REVISION, STATS-AUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB  
Vester Voldgade 107  
1552 København V  
CVR-nr: 29168504

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

...LEDELSESBERETNING

Hovedaktiviteter.

Selskabets vigtigste forretningsområde er rengøringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat er opgjort til kr. -830.464 hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.087.168

og en samlet egenkapital på kr. 1.019.685

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling.

Bestyrelsen forventer en mindre aktivitet i året 2013.

# Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Nettoomsætning .....		5.135.761	11.854.116
Produktionsomkostninger .....		3.928.842	9.508.426
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>1.206.919</b>	<b>2.345.690</b>
Administrationsomkostninger .....		-2.310.862	-2.294.233
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-1.103.943</b>	<b>51.457</b>
Andre finansielle indtægter .....		9.286	48.307
Øvrige finansielle omkostninger .....		-9.503	-4.981
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.104.160</b>	<b>94.783</b>
<b>Ekstraordinært resultat før skat .....</b>		<b>-1.104.160</b>	<b>94.783</b>
Skat af årets resultat .....		273.696	-27.761
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-830.464</b>	<b>67.022</b>

# Balance 31. december 2012

## Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		74.580	252.517
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.580</b>	<b>252.517</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>74.580</b>	<b>252.517</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		1.044.638	2.001.371
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		145.443	194.339
Andre tilgodehavender .....		9.998	395.053
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>1.200.079</b>	<b>2.590.763</b>
Likvide beholdninger .....		762.415	1.148.322
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.962.494</b>	<b>3.739.085</b>
<b>AKTIVER I ALT .....</b>		<b>2.037.074</b>	<b>3.991.602</b>

# Balance 31. december 2012

## Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital) .....		500.000	500.000
Overført resultat .....		519.685	1.350.149
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.019.685</b>	<b>1.850.149</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		-50.094	-28.523
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>-50.094</b>	<b>-28.523</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		114.475	124.303
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		130.582	386.957
Anden gæld .....		822.426	1.658.716
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.067.483</b>	<b>2.169.976</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.067.483</b>	<b>2.169.976</b>
<b>PASSIVER I ALT .....</b>		<b>2.037.074</b>	<b>3.991.602</b>

# Noter

## 1. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

### 1 Nettoomsætning/bruttoresultat

Nettoomsætningen fordeler sig således:

90% kontraktmæssig "care"-rengøring.

10% andre rengørings- og vinduespoleringsopgaver.

### 2 Personaleudgifter

2012		
Lønninger	3.434.869	
Kapital-, rate- samt arbejdsmarkedspension		53.636
Andre udgifter til social sikring herunder ATP		999.506
	4.488.011	

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 15 fuldtidsansatte medarbejdere.

### 3 Renteindtægter og lignende indtægter

I renteindtægter og lignende indtægter indgår udelukkende renteindtægter.

### 4 Renteudgifter og lignende udgifter

I renteudgifter og lignende udgifter indgår udelukkende renteudgifter.

### 5 Skat af årets resultat

Skat af periodens foreløbigt opgjorte skattepligtige indkomst er afsat med 25% samt 5,4% af for lidt indbetalt selskabsskat.

Selskabet har ikke betalt acontoskat i 2012

Skat af årets resultat	-252.125
Ændring i udskudt skat	-21.571
Årets selskabsskat i alt	-273.696

### 6 Materielle anlægsaktiver

Driftsmateriel  
og inventar

Anskaffelsessum 1. januar 2012 1.749.420  
 Årets tilgang 0  
 Årets afgang 0

Anskaffelsessum 31. december 2012 1.749.420

Tidligere års regulering til ejendomsværdi

Årets regulering til ejendomsværdi

Opskrivninger i alt

Afskrivninger 1. januar 2012 1.496.903  
 Afskrivninger på solgte aktiver 0  
 Årets afskrivning 177.937

Afskrivninger 31. december 2012 1.674.840

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012 74.580

7 Egenkapital : 31.12.2011 regulering Udbetalt ud- Forslag til re- 31.12.2012  
 i året bytte i året sultatfordeling

Aktiekapital 500.000 500.000  
 Overført resultat  
 Overført fra tidligere år 1.350.149 0 1.350.149  
 Overført af årets resultat efter udbytte 0 -830.464 -830.464  
 1.350.149 0 519.685

Opskrivning af ejendom til ejendomsværdi 0 0 0  
 Udskudt skat af opskrivning 0 0 0  
 Ejendomsopskrivning netto 0 0 0

Henlagt til udbytte 0 - - 0  
 1.350.149 0 - -830.464 519.685

Egenkapital ultimo 1.850.149 0 - -830.464 1.019.685

Selskabets aktiekapital på kr. 500.000 er fordelt således:

A-aktier kr. 30.000

B-aktier kr. 470.000

8 Eventualforpligtelser, pantsætning og sikkerhedsstillelse.

Handelsbanken har stillet en garanti på kr. 450.000,- til Darenko' s kunde for licitationskontrakt.

Selskabet har ikke indgået leasing- og lejeforpligtelser.

## 2. Gennemsnitligt antal beskæftigede

He2 Personaleudgifter

2012		
Lønninger	3.434.869	
Kapital-, rate- samt arbejdsmarkedspension	53.636	
Andre udgifter til social sikring herunder ATP	999.506	

4.488.011

Selskabet har i regnskabsåret gennemsnitligt beskæftiget 15 fuldtidsansatte medarbejdere